
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я НАСЕЛЕННЯ

Н А К А З

Про внесення змін до наказу 
від 27.08.2021 № 558 «Про 
визначення відповідальної 
особи за оприлюднення ін
формації у формі відкритих 
даних»

На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
постанов Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 «Про затвердження 
Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних» (зі змінами) та від 17.04.2019 № 409 «Про внесення змін до деяких постанов 
Кабінету Міністрів України щодо відкритих даних»

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни до підпункту 1 пункту 1 наказу від 27.08.2021 № 558 «Про 
визначення відповідальної особи за оприлюднення інформації у формі 
відкритих даних» виклавши його у новій редакції: «Призначити 
відповідальними особами з питань оприлюднення публічної інформації у формі 
відкритих даних, розпорядником якої є департамент охорони здоров’я 
населення Дніпровської міської ради начальника відділу технічного 
забезпечення управління організаційно-кадрової роботи, правового, 
інформаційного та технічного забезпечення департаменту охорони здоров’я 
населення Дніпровської міської ради Кукаєву Лесю Олександрівну та 
головного спеціаліста відділу технічного забезпечення управління 
організаційно-кадрової роботи, правового, інформаційного та технічного 
забезпечення департаменту охорони здоров’я населення Дніпровської міської 
ради Шпілєву Віолетту Сергіївну.

2. У підпункті 1.3 п. 1 слова «відповідальній особі» замінити словами 
«відповідальним особам».

3. У підпункті 1.5 п. 1 слова «відповідальній особі» замінити словами 
«відповідальним особам».

4. У підпункті 1.6 п. 1 слова «відповідальну особу» замінити словами 
«відповідальних осіб».

№



2

5. У підпункті 2.4 п. 2 слова «відповідальній особі» замінити словами 
«відповідальним особам».

6. У підпункті 2.5 п. 2 слова «відповідальної особи» замінити словами 
«відповідальних осіб».

7. Начальнику відділу організаційно-кадрової роботи управління 
організаційно-кадрової роботи, правового, інформаційного та технічного 
забезпечення департаменту охорони здоров’я населення Дніпровської міської 
ради Божко Н. В. внести відповідні зміни до посадових інструкцій 
відповідальних осіб (підпункт 1 п. 1 цього наказу).

8. Координацію виконання цього наказу покласти на заступника директора 
департаменту -  начальника управління організаційно-кадрової роботи, 
правового, інформаційного та технічного забезпечення департаменту охорони 
здоров’я населення Дніпровської міської ради Бодню О. Е.

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів, 
директор департаменту Андрій БАБСЫСИИ

Кукаєва Леся 067 311 40 02


